Oficiai 26/2023/SGL/CMBV

"BRASIL - DO CABURAI AO CHUI"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Boa Vista -  RR, 31 de outubro de 2023.

ia Excelência o Senhor,
ÍTHUR HENRIQUE BRANDÃO MACHADO

Refeito do Município de Boa Vista.

Assunto: Informação sobre Vetos Mantidos.
PROTOCOLO/PMBV

R E C E B I D O
: O!  ! j jEM

A S

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, informamos que as Mensagem de Veto n.°s

035/2023 -  ao Projeto de Lei n° 125/2023; 037/2023 -  ao Projeto de Lei n° 145/2023;

040/2023 -  ao Projeto de Lei n° 038/2023; 042/2023 -  ao Projeto de Lei n° 053/2023 e

043/2023 -  ao Projeto de Lei n° 056/2023, foram deliberadas pelo Plenário desta Casa

Legislativa e mantidas em votações secretas, na 17a Sessão Ordinária, realizada no dia

31/10/2023.

Atenciosamente,

g e n il s í^n c o s t a  e  s il v a
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista.

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de MeloAvenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista-RR

http://www.boavista.rr.leg.br